

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

O plus O

Trenčianska 17

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 30034787

IČ DPH: SK1020303482

Objednávka č.: 57 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 7.2.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
zvárací poloautomat Compact 2295	1,00	ks		521,67 €	521,67 €
horák MB15AK	1,00	ks		39,50 €	39,50 €
fľaša CO2 6kg	1,00	ks		72,08 €	72,08 €
náplň CO2 6kg	1,00	ks		5,25 €	5,25 €
RV CO2 mini	1,00	ks		33,33 €	33,33 €
hadica MPVC -6/11	2,00	m		0,69 €	1,38 €
dr. SG-2 priemer 0,8	16,00	kg		1,89 €	30,24 €
spray Binzel	1,00	ks		2,08 €	2,08 €
elektroda EB 121, priemer 2,5	6,00	bal.		25,65 €	153,90 €
elektroda EB 121, priemer 2,0	3,00	bal.		25,80 €	77,40 €
zváračské rukavice č. 10	2,00	páry		4,67 €	9,34 €
				Celkom :	946,17 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!